
P R O F E S S I O N A L  L I N E

DYNAMIC eco FORCE 
300e - 380e - 450e



DYNAMIC 
Reach any area with the aximum manoeuvrability! 

獨特功能與效率

› 輕巧操作握把

› 配備堅固金屬材質滾刷培林座

› 堅固機體設計
› 內置式攜帶清潔組件，方便使用
› 備份集塵紙袋可隨機攜帶
› 完備的清潔系統設計
› 可使用於地毯/地板清潔
› 伸縮式直管，高處清潔更輕鬆
› 耗能等級”B”

 

雙馬達設計
極致輕巧地毯吸塵機

DYNAMIC eco FORCE
300e - 380e - 450e

450e

300e380e



全球重量最輕的雙馬達直立式吸塵機 

› Dynamic機型有全球專利全機配重設計，操作重量僅有860公克

› 吸塵及滾刷馬達皆位於機器下部，配件也置放於吸塵箱下部,

保養/檢視無需工具

› 無需任何工具即可檢視或保養

› 無需工具即可更換滾刷或清理滾刷座

  金屬材質培林滾刷座，轉速平衡度佳

攜帶式清潔工具組件

›  Dynamic機背可攜帶伸縮性軟管/直管，尖咀頭，沙發/窗簾吸頭，集塵紙袋，

 讓清潔更方便更輕鬆。

世界專利清潔系統設計

› 不需任何工具，可迅速安裝機器，立即清潔地墊/毯，Lindhaus系列

  地毯吸塵機皆可清潔保養任何紡織材質地毯

›  5000/RPM滾刷轉速，配合Lindhaus獨特深度清潔設計可讓你的地墊

/毯更柔軟、清潔整齊。  

 

 

    

NET EFFICIENCY FILTRATION

TEST WITH MICROFILTER AND CARBON /ACTIVE FILTER 
TEST WITH S-CLASS HEPA FILTER

›

›

  僅5000/RPM滾刷轉速，使用時數更長

Dynamic機型配備六層過濾系統, 

最後過濾層採用3M Micro靜電過濾,

效果可達98%以上,濾層效率可達

0.3 Micro.

另可選購安裝高效率過濾器(HEPA), 

過濾效果可達99.97%, 濾塵效率可達

0.3 Micro.

為過濾排出臭氣, Dynamic機型配備

炭纖抗菌微米材質過濾器,預先將排

出臭氣過濾,避免滋生微生物. >
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電子迴路保護 多功能性清潔 (選購)

Dynamic 機型可針對不同材質地面
清潔, 提供多樣性清潔吸頭讓使用

者選購

如硬性材質磁磚, 大理石, 花崗岩
等地面或較軟性地面如木質,塑膠等

適用處

Dynamic 有三種尺寸機型,可清潔任何形式尺寸地毯.
飯店,迴廊,展覽場,百貨公司,大型賣場,咖啡廳,戲院,會議室,辦公室等,

TECHNICAL SPECIFICATIONS Dynamic 300e               380e                         450e

The company Lindhaus srl reserves its right to make any modifications without any prior notic

耗電量. w

真空吸力 mm/H O 2

吸入風量 lt/sec

過載保護

集塵紙袋容量 lt.

不織布集塵袋

3M 排氣過濾網 

高效率過濾器 S-Class Hepa

齒狀滾刷皮帶

 電子迴路保護

滾刷轉速 r.p.m 

清潔效率. sqm/h

噪音值. db 

總重 Kg

電線長度 mt.

880

2300 

49 

標準標準標準

標準標準標準

標準標準標準

標準標準標準

4,5

選購 選購 選購

選購 選購 選購

5000

480 

79

7.59 

10 

880

2300 

49 

4,5

5000

630 

79

7.86 

10 

900

2300 

49 

4,5

5000

750 

79

8.16

10 

認證：

迴路保護設計可讓清潔滾刷毛與
地毯保持最佳清潔接觸高度與轉速.
假如滾刷清潔阻力過載或阻塞,
機器將自動停止工作, 避免損壞驅動
皮帶及馬達

權能國際股份有限公司
新北市三重區興德路86號4樓(遠見科技大樓)

電話:02-29957337(代表) 傳真:02-29957031

www.joynice.com.tw
inf@joynice.com.tw


